
平成 27 年 5 月 26 日 

 

 

 

日本自転車競技連盟加盟団体 各位 

 

 

 

全日本自転車競技選手権那須大会 

実行委員会長 高 久   勝 

（公印省略） 

 

 

那須サイクルフェスタ２０１５宿泊施設のご案内 
 

緑樹の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

関東で初開催となる、日本チャンピオンを決める国内最高峰の自転車レースの

開催も、残すところ 1 か月を切り、いよいよ目前となって参りました。貴団体

から参加される選手の皆様におかれましては、良い成績を残せるよう調整段階に

入る頃かと思います。 

さて、私ども全日本自転車競技選手権那須大会実行委員会では、選手の皆様が

安心して大会に出場できるよう、会場までの送迎や大会前の制限された食事管理

など、選手の皆様に貢献できる施設をオフィシャル施設としております。 

つきましては、ご宿泊のご予約がお済みでない選手がいらっしゃいましたら、

是非、オフィシャル施設のご利用について、ご案内していただけますよう宜しく

お願いいたします。 

オフィシャル施設のご予約につきましては、「那須サイクルフェスタ」ホーム

ページ（http://www.nasucyclefesta.com/）もしくは、下記までお問い合わ

せをお願いいたします。 

皆さまからのご連絡をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社JTB関東法人営業宇都宮支店 

「那須サイクルフェスタ2015」係担当：赤津 

                  TEL ：028-614-2171 

FAX ：028-614-2005 

E-mail ：ncf2015@kanto.jtb.jp 

 営業時間：9:30-17:30（休日：土・日・祝） 

http://www.nasucyclefesta.com/

